事務連絡
令和４年４月１日

埼玉県中学校長会
南部（北）地区常任理事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県中学校長会長

令和５年度県中全体研修会・定期総会運営要員の推薦について（依頼）

このことについて、下記のとおりご推薦くださるようお願いいたします。

記

１　報告方法
　　令和５年４月28日までに別紙連絡票を使って県中事務局宛FAXください
２　報告先
　　埼玉県中学校長会事務局　℡・Fax番号：048-832-7670
３　報告項目
(1)　集金事務等協力者の報告　　　　　　　2名程度
　　 　(2)　総会運営協力者の報告　　　　　　　 ☞ 南部：北地区より、計４名
　　　　　①議長団：２名（議長、記録）
　　　　　②顕彰者代表あいさつ：1名
　　　　　③新会員代表あいさつ：1名
　　　　　※運営委員は、毎年9地区の輪番で依頼しています。次年度は「西部・入間」となり
ます。
　 ※これとは別に当日の受付係の推薦もお願いします。　別紙で依頼

埼玉県中学校長会
事務局：矢嶋、深澤、小島
℡・Fax：048-832-7670

FAX連絡票

埼玉県中学校長会　事務局　宛
FAX番号：048-832-7670

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　《送信者》
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名

令和５年度県中定期総会・全体研修会の運営要員等の推薦について

このことについて下記のとおり報告します。

記

１　受付協力者

	役割
	担　当　者　名
	勤　務　校　名

	１　受付担当

	　　　　　　　　　　　　　　中学校

	　　　　　　　　　　　　　　中学校

	２　集金事務等

	　　　　　　　　　　　　中学校

	　　　　　　　　　　　　　　中学校

２　総会運営協力者・・・・・南部（北）地区より
[bookmark: _Hlk126842516]

	役割
	担　当　者　名
	勤　務　校　名

	１
	議長

	　　　　　　　　　　　　　　中学校

	２
	記録

	　　　　　　　　　　　　　　中学校

	３
	顕彰者代表

	　　　　　　　　　　　　中学校

	４
	新会員代表

	　　　　　　　　　　　　　　中学校

３　報告期限　４月28日までに県中事務局にFAXでお知らせ願います。